i
£

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 августа 2015 г. № 228

г. Махачкала

О внесенииизмененийв постановления

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 15 февраля 2005 г. № 24
и от 24 февраля 2014 г. № 65

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в пункт 17 Порядка предоставления субсидий из республикан

ского бюджета Республики Дагестан юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям, реализз^ющим инвестиционные проекты в Республике

Дагестан с привлечением денежных средств кредитных организаций на оплату

части процентов за пользование кредитами, утвержденного постановлением

Правительства Республики Дагестан от 15 февраля 2005 г. № 24
«О мерах по реализации Закона Республики Дагестан «О государственной под

держке юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, реализующих

инвестиционные проекты в Республике Дагестан с привлечением денежных

средств кредитных организаций» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2005, № 2, ст. 98; 2006, № 6, ст. 372; 2008, № 8, ст. 309; 2011, № 5,
ст. 150, № 8, ст. 296, ст. 298; 2012, № 14, ст. 601; 2013, № 14, ст. 950; 2014,
№ 7, ст. 364), изменение, изложив абзац пятый в следующей редакции:

«справка налогового органа об отсутствии задолженности по налогам,

сборам и иным обязательным платежам в бюджеты всех уровней на последнюю

отчетную дату;».

2. Внести в пункт 26 Порядка осуществления Службой государственного

финансового контроля Республики Дагестан внутреннего государственного

финансового контроля, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 24 февраля 2014 г. № 65 «Об утверждении Порядка

осуществления Службой государственного финансового контроля Республики

Дагестан внутреннего государственного финансового контроля» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2014, № 4, ст. 178), изменение, заменив

слова «Контрольно-финансовым управлением» словами «Контрольным

управлением».

Правительства

,дЕлопроизео^Й1йеШрлики Дагестан А. Гамидов